

RAPPORTS D'ESSAIS



► Performance acoustique :

- Rapport d'essai CSTB N° 30697/2
- Répond aux exigences d'isolement vis- à- vis des bruits extérieurs

► Comportement au vent :

- Etude EN CAPE 05.115C-VO
- Cette étude a été réalisée avec des vents allant jusqu'à 35m/s, l'intégralité de l'isolation est conservée.

► Essai de durabilité :

- Rapport d'essai CSTB N° H001-35
- Stabilité dimensionnelle durable

► Sécurité incendie :

- Classée A1
- Jetrock est incombustible et ininflammable

► Comportement à l'eau :

- La laine de roche est non hydrophile et offre une forte perméabilité

